
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/395/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/130/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 01 czerwca 2012 r.  

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania,  

zmienionej uchwałą nr XII/108/2016 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 24 lutego 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994) oraz art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 799) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Rady Miejskiej w Otmuchowie nr XX/130/2012 z dnia 01 czerwca 2012 r. w sprawie zasad  

i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania, zmienionej uchwałą nr XII/108/2016 

Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 24 lutego 2016 r., zmienia się w sposób następujący:  

1) w § 7 skreśla się dotychczasową treść ust. 1 i nadaje mu brzmienie: 

„1. Dotacja celowa może być udzielona do 30% nakładów inwestycyjnych, wynikających z przedłożonych 

rachunków lub faktur, nie więcej jednak niż 2.000 zł.”; 

2) w § 7 ust. 2 skreśla się dotychczasową treść lit. b i nadaje jej brzmienie: 

„b) dotacji do wymiany (modernizacji) kotła grzewczego na węgiel lub koks, czy drewno,  

na kocioł na paliwo ekologiczne tj. gaz, olej opałowy, pellet itp. oraz zastosowania pompy 

cieplnej, urządzenia grzewczego, wykorzystującego energię elektryczną, technologię podczerwieni 

oraz solary - koszty zakupu kotła lub urządzeń zastosowanych do produkcji ciepła (w przypadku 

ogrzewania elektrycznego ceny urządzenia grzewczego bądź wykonanej instalacji zasilającej).”; 

3) w § 10 skreśla się dotychczasową treść ust. 1 i nadaje mu brzmienie: 

„1. Kompletne wnioski o dotację rozpatrywane będą w kolejności zgłoszeń i obejmują koszty poniesione 

po dniu 12 marca 2016 r. j.t. wejścia w życie uchwał dot. dotacji”; 

4) w § 14 ust. 3 dodaje się pkt 9 o treści: 

„9) dla kotłów na paliwo stałe - dokument potwierdzający spełnienie warunków dla kotłów 5 klasy  

- norma PN-EN 303-5:2012, wydany przez uprawnioną jednostkę dla kotłów opalanych węglem  

lub drewnem, przy czym kotły te powinny być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa  

(nie dotyczy kotłów zagazowujących) i nie mogą posiadać rusztu awaryjnego, ani elementów 

umożliwiających jego zamontowanie.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 2639



5) w § 14 po ust. 4 dodaje się ust. 5, 6 i 7 o następującej treści: 

„5. Dofinansowaniu nie podlegają: 

a) koszty wymiany pieca gazowego w już istniejących instalacjach gazowych c.o., 

b) koszty w przypadkach zamontowania w przeszłości instalacji gazowej funkcjonującej wraz  

z ogrzewaniem węglowym, koksowym, lub opalane drewnem, 

c) koszty poniesione na wykonanie instalacji gazowej z jednoczesnym pozostawieniem tradycyjnego 

systemu grzewczego na węgiel lub koks, czy drewno, 

d) koszty zakupu kotła opalanego drewnem lub węglem nie spełniających normy pieca klasy 5  

(klasa normy PN-EN 303-5:2012, nieposiadającego certyfikatu, wydanego przez uprawnioną 

jednostkę, 

e) nowo wybudowanych nieruchomościach, gdzie następuje montaż kotła ekologicznego, a nie jego 

wymiana, czy też modernizacja, 

f) koszty robocizny wykonane we własnym zakresie przez wnioskodawcę, 

g) koszty zakupu pojedynczych elementów centralnego ogrzewania, 

h) koszty dokumentacji. 

6. Wnioskodawca może jednorazowo ubiegać się o otrzymanie dofinansowania ze środków budżetu gminy, 

chyba że dotacja dotyczy innej nieruchomości i upłynęło minimum 5 lat od otrzymania pierwszej dotacji. 

7. Wyliczona kwota dotacji zostaje zaokrąglona do pełnych dziesiątek złotych i nie może przekroczyć 

30% kosztów wskazanych w niniejszej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Otmuchów oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2639


		2018-09-28T12:27:03+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




